[bookmark: _GoBack]校学发[2024]121号

第四周“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动
考核情况通报

2024年下学期第四周，依据《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动方案》《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动考核工作方案》文件精神，学生工作处组织宿舍管理相关人员对校本部、河西校区各二级学院 “主题教育活动”落实情况进行检查，现将相关情况通报如下：
一、检查范围
本周共检查校本部、河西校区127间教室和192间学生寝室。
二、检查情况
1、各二级学院2023级学生周四中午开展了卫生大扫除活动，教室、女生寝室卫生状况普遍较好；男生寝室卫生状况整体一般，室内阳台、床底卫生清理不到位，部分男生寝室成员对每周大扫除活动应付了事，有抵触情绪。
2、2023级男生寝室楼道、室内有仍有存放自行车现象。
3、2024级学生寝室，室内干净整洁，被子叠放整齐，桌面物品摆放有序，地面干净，无积余垃圾。
4、河西校区高楼层男生寝室垃圾清理不及时，每日及时垃圾清理习惯未养成。

学生工作处
2024年9月21日